石林彝族自治县长湖镇人民政府文件

〔c〕
〔公开〕
长函〔9〕号
林彝族自治县长湖镇人民政府
关于县第十八届人大第一次会议第308号    建议答复的函
高文华代表：

您提出的《关于帮助解决祖莫村委会综合服务楼建盖拖欠工程款》建议收悉，现答复如下：

由于疫情等原因，县、镇财力非常吃紧，目前保人员经费、保民生、保机构正常运转都很困难，所以你所提的建议我们已作登记备案，待财力有所好转后酌情予以考虑，感谢您对财政工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：虎玉光     15912124335）

                          石林彝族自治县长湖镇人民政府

2022年6月29日
	 抄送：县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表工作委员会。

	 长湖镇人民政府                            2022年6月29日印发

PAGE
　— 1 —